
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32/2025 
WÓJTA GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy na 2025 rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 
 
 

Zdzisław Kostrzewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 6618



Załącznik 

Zmiany planu wydatków na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 027 

811,00 9 895 
811,00 9 109 840,00 7 555 850,00 1 553 990,00 8 500,00 321 490,00 455 981,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 160,00 -10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 160,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 10 027 

811,00 9 895 
811,00 9 109 840,00 7 555 850,00 1 553 990,00 8 500,00 321 490,00 455 981,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 705 859,00 573 859,00 109 378,00 59 423,00 49 955,00 8 500,00 0,00 455 981,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 160,00 -10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 160,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 705 859,00 573 859,00 109 378,00 59 423,00 49 955,00 8 500,00 0,00 455 981,00 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 102,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 955,08 955,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 955,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 20 057,08 20 057,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 057,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44,92 44,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4019 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 942,92 942,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 258,00 27 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 152,81 152,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 27 410,81 27 410,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 410,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 283,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7,19 7,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4119 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 1 290,19 1 290,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 595,74 8 595,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 595,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 8 595,74 8 595,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 595,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 404,26 404,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4179 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 404,26 404,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 404,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 455,00 52 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 107,89 -1 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 107,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6618



po zmianach 51 347,11 51 347,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 347,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 468,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52,11 -52,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4309 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 2 415,89 2 415,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 415,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 139 471,00 139 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 595,74 -8 595,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 595,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4797 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 130 875,26 130 875,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 875,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 559,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -404,26 -404,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -404,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4799 Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli 
po zmianach 6 154,74 6 154,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 154,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 598 

254,97 23 272 
835,97 18 651 384,97 12 470 236,80 6 181 148,17 327 

755,00 3 534 715,00 563 981,00 0,00 195 000,00 28 325 419,00 28 325 419,00 14 917 081,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 160,00 -10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 160,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 51 598 

254,97 23 272 
835,97 18 651 384,97 12 470 236,80 6 181 148,17 327 

755,00 3 534 715,00 563 981,00 0,00 195 000,00 28 325 419,00 28 325 419,00 14 917 081,00 0,00 0,00 

  

 

   

Wójt Gminy Nowe Ostrowy 
 
 

Zdzisław Kostrzewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6618


	ZARZĄDZENIE NR 32/2025 WÓJTA GMINY NOWE OSTROWY z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Załącznik 1 - Zmiany planu wydatków na 2025 r.

		2025-06-18T11:54:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




